21. καὶ εὐρυχόροντς ἐς Ἀθήνας) Haud reminiscor, qua et ἴδεσσι ista fluxerint. Nostra aliter, nihil varietatis Eustathio adferente, Odyss. ſ. 81. In vicinis, Creophyli Samii, quem Homeri amicum et hospitem Callimachi epigramma celebrat, exspectasses mentionem. Videndus Strabo est lib. XIV. p. 946. A. [p. 638. n. ed. Cas.] WESS. — Quod in Var. Lect. ait Wesselingius, ἐς deesse Heresbachio; usus ille erat (ut ex eiusdem Praefat. ad Herodot. intelleni) editione Latina Herodoti, quae anno 1537. prodiit. Est vero mihi ad manus editio Paris. 1528, in qua legitur hoc loco ἐς, ut in ed. Flor. et in aliis omnibus edd. et mast. Nempe in utraque istarum editionum, latine conversis versibus adiecti sunt graeci.

[**CAP. XXX.** 1. Κουρσέφαρος) Kouρσέφαρος Apollinen interpretatus est Ernesti. Rectius, puto, Deae, non Dei cognomen h. l. intelligetur. Nota est Kouρσέφαρος Γῆ, Alma Tellus: estque et Cereris et Diana cognomen. Spanheimus (in Notis ad Callim. H. in Delum vs. 2.) Venerem hoc nomine in versiculis, qui mox adponuntur, invocari censuit: cui Clarkius suffragatus est. Larcherus cum Alex. Polito eamdem deam intelligit, quam Lucinam Romani appellarent. S.]

4. οἱ θυμόν τε ἔβαλε τὸ ἱδίν) Non improbo. *Herodotus* δὲ θυμὸν ἔβαλτο μαυλιτ. lib. VII. 51. VIII. 68. etc.

11. ὡν ἄρη μὲν ἀπάνθινται) Ita verius, nisi ἀπάνθινται praeponatur. Pristinum syllabae penultimae modulus recusat. *Suidae* vero et *Eustathii* ὡν οὐ φατ, quorum caudae salaces, διτρογραφίαι sistunt; sicuti ὡν ισχνή, uti *Athenaei Codices*, glossam. Fuisse olim, qui *Sophoclis*, admodum sensis, epigramma perhiberent, esse tamen ἐκ τῶν τις "Ομηρού αναθερομένων, ex eodem *Athenaeo* discimus.

CAP. XXXI. 6. Ιπποι δὲ πεδίῳ) Minime absurdum in Certam. Homeri et Hesiodi, "Ιπποι δὲ αὐτὸν κόσμος. Statim oīox cīkū ex schedis adscivi. Par *Barnesii* institutum.

[9. Post illum versum,

Αἴθουσαν δὲ πυρὸς γεραρώτερος οἶνος ιδίσθαι :

Barnesius ex Certam. Hom. et Hesiod. hunc adiiciendum putavit,

ἵματι χειμερίῳ, ὁπόταν νίφει Κρονίᾳ.

At apud fabulatorem nostrum nunc non de hyeme agitur, sed de epulo; nec frigebat Homerus, sed esuriebat. Itaque domum laudat in qua est mensa bene instructa, lautasque celebrat epulas; et hunc dixit ignem in domo accensum. Est enim τὸ πῦρ, πυρῆσσα σπισσόν: unde tenues parcaeque epulae, ἄχαρις dicebantur θυσίαι: et parasitus Diphili comici (apud *Athenaeum* VI. p. 236. c.) epularum, quas captat, lauitatem ex fumo metitur quem e camino copiose surgentem conspicit. Conf. quae et a *Casaubono* et a nobis ad eiusdem *Athenaei* lib. I. p. 8. e. adnotata sunt. S.]